Timi

10:00
10:07
10:14
10:21

10:28
10:35
10:42
10:49
10:56
11:03
11:10
11:17
11:24
11:31

11:38
11:45
11:52
11:59
12:06
10:00
10:14
10:21

10:28
10:35
10:42
10:49
10:56
11:03
11:10
11:17
11:24
11:31

11:38
11:45
11:52
11:59
12:06
12:13
12:20
12:27
12:34
12:41

12:48
12:55
13:02

Bardagi #

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
Il
112
113
114
115
)
17
118
19
201
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

Flokkur

minior - 29-33 - konur - C
minior - 29-33 - konur - C
minior - 26-29 - konur - C
minior - -26 - konur - C
minior - 29-33 - konur - C
minior - 26-29 - konur - C
minior - 37-41 - karlar - C
minior - 37-41 - karlar - C
minior - +47 - Karlar - C
minior - 44-47 - karlar - C
minior - 37-41 - karlar - C
minior - 44-47 - karlar - C
minior - 37-41 - karlar - C
minior - 37-41 - karlar - C
minior - 33-37 - karlar - C
minior - 33-37 - karlar - C
minior - 37-41 - karlar - C
minior - 33-37 - karlar - C
minior - 29-33 - karlar - B
minior - +47 - konur - C
minior - 33-37 - konur - C
minior - +47 - konur - C
minior - +47 - konur - C
minior - 33-37 - konur - D
minior - 33-37 - konur - C
minior - +47 - konur - C
minior - 29-33 - karlar - C
minior - -26 - karlar - C
minior - 29-33 - karlar - C
minior - -26 - karlar - C
minior - 29-33 - karlar - C
minior - 29-33 - karlar - C
minior - -26 - karlar - C
minior - -26 - karlar - C
minior - -26 - karlar - C
minior - -26 - karlar - C
minior - 29-33 - karlar - C
minior - -26 - karlar - C
minior - -26 - karlar - C
minior - 26-29 - karlar - C
minior - -26 - karlar - C
minior - 26-29 - karlar - C
minior - 26-29 - karlar - C
minior - -26 - karlar - C
minior - 26-29 - karlar - C
0
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Timasetningar - bardagi

Raudur keppandi

Anna Jasmine Njalsdottir
isabella Pérunn Jénsdéttir
Aslaug Svava Helgadottir
Bjarndis Jdlia Einarsdottir
Sigurvegari ar bardaga # 101
Sigurvegari Gr bardaga # 103
Jason Helgi Hallgrimsson
Vigsteinn Frosti Hauksson
Ari bor Kristmundsson

Alex Natthagorn Sinpru
Sigurvegari ar bardaga # 107
Sigurvegari Gr bardaga # 110
Jokull HoIm

Magnis Mani Gudmundsson
Styrmir Viggdsson
Gudmundur FIéki Sigurjonsson
Sigurvegari ar bardaga # 113
Sigurvegari Gr bardaga # |15
Zayd El Bouazzati

Eryka Fanndis Gruca

Sunna Lind Ingvarsdottir
Hjordis Birna Atladottir
Sigurvegari ar bardaga # 201
Soley Runarsdottir
Sigurvegari ar bardaga # 203
Sigurvegari Gr bardaga # 205
Lakas Tumi Audunsson
Vilhelm

Jalian Rikardur Elmarsson
Oliver Oskarsson
Sigurvegari ar bardaga # 21 |
Sigurvegari Gr bardaga # 209
Tyr Kristjansson

Sigurvegari Gr bardaga # 210
Simon Mani

Sigurvegari Gr bardaga # 212
Sigurvegari Gr bardaga # 214
Sigurvegari Gr bardaga # 216
Sigurvegari Gr bardaga # 218
Ragnar zihan Liu

Egill Adalgeir Bjarnason
Frosti Ranar Birgisson
Sigurvegari ar bardaga # 222
Sigurvegari Gr bardaga # 223
Sigurvegari Gr bardaga # 225

Rautt félag

Fram

KR
Armann
Afturelding

Fram
Afturelding
Armann
Keflavik

Fram
Keflavik
KR

KR

iR

Keflavik
Armann
Keflavik

KR

Fram
Afturelding
Armann
Afturelding

Keflavik

Afturelding

Keflavik
Fram
KR

Blar keppandi

Apena Ran Stefansdottir
Asta Kristbjornsdéttir
Hafdis Eldey Vésteinsdottir
Olof Szunn Valdimarsdéttir
Sigurvegari Gr bardaga # 102
Alexandra Eysteinsdottir
Daniel viljar Sigtryggsson
Oskar Drozyner

Pétur Gardar Eysteinsson
Sigvaldi I. Jonsson
Sigurvegari Gr bardaga # 108
Jon Steinar Mikaelsson
Kristéfer Haukur Birgisson
Jéhann Gunnar Porsteinsson
David Ulfur Vésteinsson
Anton Snar Palmason
Sigurvegari Gr bardaga # | 14
Sigurvegari ur bardaga # | 16
Aron Krisrinn Haraldsson
Benedikta Valgerdur Jonsdottir
Tristana sol Kristjansdottir
Sunna Rés Gudmundsdottri
Osk Oskarsdottir

Ylfa Var Jéhannsdottir

Arny Eyja Olafsdottir
Sigurvegari ur bardaga # 204
Gabriel Kazimierz Stepien
Adriel Rafn Stefansson

Darri Bergmundsson
Haukur Kristinn Atlason
Alexander Adolf Dungal
Jén Agust Jonsson

Magnus Orn Agustsson
Alexander Atli Hauksson
Viktor

Sigurjon Kari Eyjolfsson
Sigurvegari Gr bardaga # 213
Sigurvegari ur bardaga # 215
Sigurvegari Gr bardaga # 217
Sigurdur Tristan Olafsson
Jén Bjartur borsteinsson
Stefan Atli Stefansson

Pétur Valur Thors

Dren Oli Zogaj

Sigurvegari Gr bardaga # 224

Blatt félag
Afturelding
Afturelding
Keflavik

Afturelding

Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik

Fram

Keflavik
Fram

Fram
Keflavik
Afturelding

Armann
KR
Keflavik
Afturelding
Keflavik
Keflavik
Keflavik

iR
Afturelding
Afturelding
Afturelding
Keflavik
Keflavik
Afturelding
Afturelding
Afturelding
Afturelding

Keflavik
Afturelding
Afturelding
Armann

iR

Urslit




Timasetning  Flokkur

09:00
09:02
09:04
09:06
09:08
09:10
09:12
09:14
09:16
09:18
09:20
09:22
09:24
09:26
09:28
09:30
09:32
09:34
09:36
09:38
09:40
09:42
09:44
09:46
09:48
09:50
09:52
09:54
09:56
09:58
10:00
10:02
10:04
10:06
10:08
10:10
10:12
10:14
10:16
10:18
10:20
10:22
10:24
10:26
10:28
10:30
10:32
10:34
10:36
10:38
10:40
10:42
10:44
10:46
10:48
10:50
10:52
10:54
10:56
10:58
11:00
11:02
11:04
11:06
11:08
11:10
11:12
1:14
11:16
11:18
11:20
11:22
11:24
11:26
11:28
11:30
11:32
11:34
11:36
11:38
11:40
11:42
11:44
11:46
11:48
11:50
11:52
11:54
11:56
11:58
12:00
12:02
12:04
12:06
12:08
12:10

C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior por

C minior hépar
C minior hépar
C minior hépar
C minior hépar
C minior hépar
C minior hépar
C minior hépar
C minior hépar
C minior hépar
C minior hépar
C minior hépar
C minior hépar
C minior hépar
B minior karlar
B minior karlar

B minior hépar

Timetable - poomsae

Keppandi

Asta Kristbjornsdéttir

Sunna Lind Ingvarsdottir

Tristana sol Kristjansdottir

Arny Eyja Olafsdéttir

Regina Bergmann Gudmundsdottir

Sunna Rés Gudmundsdottir

Asdis Gudfinna Hardardattir

Osk Oskarsdottir

Benedikta Valgerdur Jonsdottir

Agnes Kristin Hauksdottir

Abena Ran Stefansdottir

[sabella Pérunn Jénsdottir

Hafdis Eldey Vésteinsdottir

Alexandra Eysteinsdottir

Olof Szeunn Valdimarsdottir

Sunna Lucy Letertre

Sl Stefansdottir

Supipi Kaveesha R. A. Desapriya

Soley Runarsdottir

Jasmin El Bouazzati

Aslaug Svava Helgadottir

Ylfa Var Jéhannsdottir

Eryka Fanndis Gruca

Hijordis Birna Atladottir

Bjarndis Jdlia Einarsdottir

Jon Steinar Mikaelsson

Ari Por Kristmundsson

Olafur Pétur Porjonsson

Daniel viljar Sigtryggsson

David Ulfur Vésteinsson

Jon Agust Jonsson

Vigsteinn Frosti Hauksson

Lakas Tumi Audunsson

Dren Oli Zogaj

Pétur Valur Thors

Jalian Rikardur Elmarsson

Frosti Ranar Birgisson

Oskar Drozyner

Justas Augustinaitis

Pétur Gardar Eysteinsson

Alexander Adolf Dungal

Gudmundur Fléki Sigurjonsson

Alexander Atli Hauksson

Stefan Atli Stefansson

Gabriel Kazimierz Stepien

Tyr Kristjansson

Ragnar zihan Liu

Magnis Mani Gudmundsson

Sigurdur Tristan Olafsson

Alex Natthagorn Sinpru

Sigurjon Kari Eyjolfsson

Viktor Mani Valdimarsson

Styrmir Viggosson

Fryderyk Jan Cieslinski

Anton Snar Palmason

Haukur Kristinn Atlason

Jon Bjartur Porsteinsson

Oliver Oskarsson

Simon Mani

Vilhelm

Jon Steinar Mikaelsson - Osk Oskarsdéttir

Sunna Lind Ingvarsdéttir - Olafur Pétur bérjénsson

Daniel viljar Sigtryggsson - Arny Eyja Olafsdéttir

Pétur Valur Thors - Jdlian Rikhardur Elmarsson

Sunna Rés Gudmundsdottir Og Regina Bergmann Gudmundsdottir
Oskar Drozyner - J6n Agist Jonsson

David Ulfur Vésteinsson - Justas Augustinaitis

Abena Ran Stefansdottir -Vigsteinn Frosti Hauksson

Anna Jasmine Njalsdéttir og Jokull HoIm

Dren Oli Zogaj og Gabriel Kazimierz Stepien

Olafur Pétur Pérjonsson - Sunna Lind Ingvarsdéttir

Frosti Runar Birgisson og Benedikta Valgerdur Jonsdottir

Gudmundur FI6ki Sigurjonsson og Isabella Pérunn Jénsdottir

Pétur Gardar Eysteinsson - Alexander Adolf Dungal

Tyr Kristjansson - Alex Natthagorn Sinpru

Ragnar zihan Liu - Hjordis Birna Atladottir

Hafdis Eldey Vésteinsdottir - Magnis Mani Gudmundsson

Alexandra Eysteinsdéttir - Sigurdur Tristan Olafsson

Styrmir Viggosson og Soley Runarsdottir

Ylfa Var J6hannsdéttir - Eryka Fanndis Gruca

Daniel viljar Sigtryggsson - Arny Eyja Olafsdéttir - Jon Steinar Mikaelsson
Pétur Valur Thors - Olafur Pétur Porjonsson - Julian Rikhardur Elmarsson
Sunna Rés Gudmundsdéttir Og Regina Bergmann Gudmundsdéttir og Asta Kristbjornsdottir
Asdis Gudfinna Hardardéttir-Apena Ran Stefansdottir -Vigsteinn Frosti Hauksson
Jon Agust Jonsson - David Ulfur Vésteinsson - Osk Oskarsdottir
Benedikta Valgerdur Jonsdottir, Frosti Rinar Birgisson og Gudmundur Floki Sigurjonsson
Oskar Drozyner - Pétur Gardar Eysteinsson - Alexander Adolf Dungal
Justas Augustinaitis - Ragnar zihan Liu - ?

Tyr Kristjansson - Alex Natthagorn Sinpru - Magnis Mani Gudmundsson
Alexandra Eysteinsdéttir - Sigurdur Tristan Olafsson - Hafdis Eldey Vésteinsdottir
Jasmin El Bouazzati-Supipi Kaveesha R. A. Desapriya-Sunna Lucy Letertre
Styrmir Viggosson, Séley Runarsdottir og Fryderyk Jan Cieslinski

Ylfa Var Jéhannsdottir - Eryka Fanndis Gruca - Hjordis Birna Atladottir
Zayd El Bouazzati

Aron Krisrinn Haraldsson

Aron Kristinn Haraldsson - Sunna Lind Ingvarsdéttir - Ari bor Kristmundsson

Félag
Afturelding
Armann
Keflavik
Keflavik
Afturelding
Afturelding
iR
Keflavik
KR
Afturelding
Afturelding
KR
Keflavik
Keflavik
Afturelding

Armann
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Afturelding
Keflavik
Armann
Armann
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Afturelding
Fram
iR
Armann
Armann
KR
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
KR
Afturelding
Afturelding
iR
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Afturelding
Afturelding
KR
KR
Afturelding
Afturelding
Afturelding
Afturelding
Afturelding
Afturelding
Keflavik
Armann
Keflavik
Armann
Afturelding
Keflavik
Keflavik
Afturelding
Fram
iR
Armann
KR
KR
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
KR
Keflavik
Keflavik
Armann
Afturelding
iR/Afturelding
Keflavik
KR
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
iR
KR
Keflavik
iR
Armann
Armann



